杭州市临安区教育局文件

临教教〔2022〕30号

杭州市临安区教育局关于公布临安区第十三届教育科研先进集体、先进个人的通知
各直属学校（单位）、镇（街道）中小学、幼儿园：
临安区第十三届教育科研先进集体、先进个人评选工作业已结束，在学校(个人)自评基础上，经教育局组织相关科室认真评选，职教中心等15所学校被评为临安区第十三届教育科研先进集体，临安中学罗高斌等33人被评为临安区第十三届教育科研先进个人，现予以公布。
一、教育科研先进集体
	职教中心
	天目高中
	锦城二中

	晨曦小学（东）
	石镜小学
	博世凯实验小学

	西天目小学
	城北小学
	农林大附属小学

	昌化一小
	星汇幼儿园
	锦北街道中心幼儿园

	锦城中心幼儿园
	玲珑街道中心幼儿园
	特殊教育学校

 二、教育科研先进个人
	临安中学：罗高斌
	临安中学：胡航

	职教中心：谭江华
	职教中心：周云

	於潜成校：吕拥军
	天目初中：沈军

	锦城二中：赵玲娟
	锦城四中：邵诚

	锦城二中：刘辉
	於潜二中：徐星灯

	实验初中：李梦婷
	昌化初中：陈颖

	石镜小学：黄李飞
	石镜小学：陈潇

	晨曦小学（东）：郑玉琴
	晨曦小学（西）：俞灵

	晨曦小学（西）：陈丽姣
	西天目小学：陈芬华

	西天目小学：李郑
	科技城育才学校：董云霞

	高虹小学：胡永刚
	玲珑小学：汪安乐

	特殊教育学校：刘鸿茵
	锦城中心幼儿园：徐群

	锦城中心幼儿园：吴丽柳
	锦北街道中心幼儿园：吴倩

	锦城街道中心幼儿园：凌宜华
	锦城街道中心幼儿园：徐晓波

	星汇幼儿园：姚晓芳
	高虹镇中心幼儿园：杨云洁

	启恒幼儿园：张司萌
	锦南街道中心幼儿园：陈娇莉

	太湖源镇中心幼儿园：何春燕

                               杭州市临安教育局
 2022年11月9日
（此件可公开发布）
  杭州市临安区教育局办公室                2022年11月9日印发
- 2 -
- 1 -